wÊÈtM

V o 11 c* 11 r M
în urmarea dispuseţiunelorfi Consistoriale dto

22. Octomvre N r . 2779 şi 2. Decemvre N r . 3320 din
1882 prin acesta se scrie Concursă pentru deplinirea
vacantului protopresbiterată ală AraduluT, cu termină
până la 10/22. Aprilie 1883. pe lângă următorele e m o -
l a m i n t e :

A. Din protopresbiterată :
1) dela fie-care parochă, administratoră de pa-

rochie, şi capelană cu capelanie sistemisată — 124
l i tre grâu în natură ;

2) dela fie-care cununia din protopopiată 2 fl.
delà sëracï 1 fl.

3 ) pauşală pentru cancelarie până la 200 fl.